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                   YÖRESEL GELENEKSEL KÜLTÜREL ARKEOLOJİK MİRAS VE YABAN HAYATI KORUMA POLİTİKASI 

TYMBRIS HOTEL olarak Sürdürülebilir anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

 
Yöresel Mutfağın Tanıtımı: Otelimizde yerel yemeklerin sunumu ve tanıtımı yapılır. Böylece, müşterilerimizin 

yöresel yemeklerimizle tanışması, yerel malzemelerin kullanımını desteklemesi ve yerel yemek kültürünü daha 

yakından tanımaları amaçlanır. 

Yöresel Gelenek ve Göreneklerin Tanıtımı: Otelimizde, yerel gelenek ve göreneklerin tanıtımı yapılır. Bu sayede, 

müşterilerimiz, yerel kültüre ilişkin bilgi edinirler ve yerel hizmet ve kültürel işletmeleri tercih etmeleri desteklenir.  

Yerel Etkinliklere Destek: Otelimiz, bölgesel etkinliklerin düzenlenmesi, tanıtımı ve sponsorluğunu üstlenir. Bunların 

arasında yerel festivaller, yarışmalar ve diğer kültürel etkinlikler yer almaktadır. Bu politikaların amacı, otelimizin 

faaliyetlerinin çevreye, kültürel varlıklara, yerel halka ve biyolojik çeşitliliğe zarar vermeden sürdürülebilirliğini 

garantilemektir.  

- Otelimiz, yerel kültürü, sanatı ve gelenekleri teşvik ederek yerel kültürel varlıkların korunmasına katkıda 

bulunuyor. Bölgedeki kültürel faaliyetlerin tanıtımı ve teşvik edilmesi, otelimiz ve müşterilerimize önemli bir 

deneyim sunmaktadır 

- Yaban hayatı korumak için, otelimiz yakınındaki doğal yaşam alanlarını koruma altına alır. Bu alanlar, otelimizin 

çevreye zarar vermeden faaliyetlerini sürdürme hedefine ulaşmasına yardımcı olur.  Bölgedeki bu türlerden bazıları 

aşağıdaki gibidir:Ayılar, Kurtları, Yaban domuzları 

-Ziyaretlerde; 

 Yabani hayvanların doğal yaşam alanlarına müdahale etmeyin. 

 Yabani hayvanlara yiyecek vermekten kaçının. 

 Yabani hayvanların yakınında çöp bırakmayın. 

 Yabani hayvanlara yaklaşmayın ve onları rahatsız etmeyin. 

 Yabani hayvanlarla karşılaştığınızda sakin olun ve yavaşça geri çekilin 
 
- Otelimiz, doğa turunu teşvik ederek, doğayı tanıtmak için bir fırsat sunar. Doğa turizmi faaliyetleri, yakın 

çevredeki yerel insanların istihdam edilmesi ve ekonomik açıdan desteklenmesi ile sonuçlanmaktadır. 

-Karadaki yaşamı korumak adına her tür ormanın sürdürülebilir yönetiminin sağlanmasının 

desteklenmesi, ormansızlaşmanın sona erdirilmesi, tahrip edilmiş ormanların eski haline 

döndürülmesi, ağaçlandırma ve yeniden ormanlaştırmanın önemli ölçüde artırılması için destek 

verebileceğimiz (TEMA vakfına bağış yapılmıştır) uygulamaları planlıyor ve hayata geçirmeyi 

hedefliyoruz. Korunan flora ve fauna türlerinin yasa dışı avlanması ve kaçakçılığının yapılmasına karşı 

çıkıyor, harekete geçilmesi ve yasadışı vahşi yaşam ürünlerinin arz ve talebi sorununun ele alınması 

2025’e kadar istilacı yabancı türlerin kara ve deniz ekosistemleri üzerindeki etkilerinin azaltılması, 

yayılmalarının önlenmesi için gerekli önlemlerin alınması ve tehlike teşkil eden daha öncelikli türlerin 

kontrolünün sağlanması ya da yok edilmesi konularına, yerel halkların sürdürülebilir geçim 

kaynaklarına sahip olma kapasitelerinin artırılmasını kapsayan, korunan türlerin yasa dışı avlanması 



 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN 

YÖNETİM TEMSİLCİSİ OTEL MÜDÜRÜ 

DOKÜMAN NO: PLT.07 YAYIN TARİHİ: 01.01.2025 REVİZYON NO/TARİH: 00/-- 

ve kaçakçılığının yapılmasıyla mücadele etme çabalarına kurumsal olarak destek vermeyi taahhüt 

ediyoruz 

 

                                                                                                                               ÇEVREYE KARŞI SORUMLULUĞUMUZDUR... 
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